m Demokratische Jurist*innen
Zurich

An die Mitglieder der
Demokratischen Jurist*innen Zurich

ZUrich, 28. April 2025

Mitgliederbeitrag 2025

Liebe Kolleg*innen

Anbei senden wir euch die Rechnung fur die Begleichung des
Mitgliedschaftsbeitrages fur dieses Jahr zu. FUr die Bezahlung gemass

angefugter Liste bis zum 31. Mai 2025 bedanken wir uns im Voraus.

Mit freundlichen Grissen

e

Premton Haziri
Geschaftsfuhrer DJZ



m Demokratische Jurist*innen
Zurich

Mitgliederbeitrage DJZ pro Jahr

Gemass Beschluss der Generalversammlung vom 16. Mai 2024

Student*innen

Monatseinkommen bis Fr. 1'500.--
bis Fr. 3'000.--
bis Fr. 4'500.--
bis Fr. 6'000.--
bis Fr. 7'500.--
bis Fr. 9°000.--
Uber Fr. 9°000.--

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

70.--

90.--

180.--
275.--
380.--
475.--
575.--
600.--

In diesem Betrag ist das Pladoyer-Abo in der Héhe von Fr. 179.-- (Fr.

95.-- fur Student*innen) inbegriffen.

Bei Eintritt im Laufe des Jahres bitten wir um entsprechende pro-rata-

Zahlung.
[
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